入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和４年９月２０日

                  白崎機械利用組合

                                  組合長 山脇 初良

１．競争入札に付する事項

（１）事業主体：白崎機械利用組合

（２）補助事業名：令和４年度 長崎県産地生産基盤パワーアップ事業

（３）購入物品：スピードスプレイヤー ６００ℓ ３台

（４）購入物品の特質及び数量：入札説明書による。

（５）納入期限：令和４年１２月２０日（火）

（６）入札方法：入札説明書による。

２．競争参加資格

（１）予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第 70 条及び第 71 条の規定に該当しない者

であること。

（２）経常利益が直近３カ年間連続赤字ではない者であること。

（３）申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、行政ならびにその関係機関から

指名停止を受けていないこと。

（４）当該物品を迅速かつ確実に納入できると認められる者。

（５）提出を求めた資料等について提出がない場合には競争参加資格は無いものとする。

３．入札手続等

（１）担当窓口

   名 称：長崎西彼地域果樹産地協議会事務局（JA長崎せいひ担い手支援 CT内）

   電 話：０９５-８２５－５６０１

   担当者：久保、尾口

（２）入札説明書の交付期間及び方法

  ア．期間：令和４年９月２１日（水）～ 令和４年１０月５日（水）１２時まで

イ．方法：長崎県西海市西彼町白崎郷 118番地４

     白崎機械利用組合組合長宅にて交付

（３）一般競争入札参加資格確認申請書及び参加資格確認資料の提出期間、提出先及び方法

  ア．提出期日：令和４年１０月５日（水）１６時まで

  イ．提出先：〒851-3312 長崎県西海市西彼町白崎郷 118番地４

        白崎機械利用組合 組合長 山脇初良 宛

  ウ．方法：上記場所に郵送のこと。

（４）一般競争入札参加資格確認通知書の提出日時及び方法

  ア．日時：令和４年１０月６日（木）１７時まで

  イ．方法：書面（FAX送信）をもって通知する。

（５）入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

  ア．日時：令和４年１０月７日（金）１４時００分

  イ．場所：長崎県西海市西彼町喰場郷 736-1

長崎西彼農業協同組合 西彼支店 ２階会議室

ウ．方法：上記場所に持参のこと。

４．入札の無効

  本公告に示した競争参加資格のない者の行なった入札、一般競争入札参加資格申請書、見積設

計仕様書・図面等に虚偽の記載をした者、入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とす

る。

５．落札者の決定方法

  予定価額の制限の範囲内で最低の価額をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

６．その他

  詳細は入札説明書による。

以上